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“Bir Fidanla Doğaya Hayat Ver” 

 

 
11.11.2022 Tarihinde Hemşirelik Bölümü Sosyal Aktiviteler ve Tanıtım Komisyonu 
tarafından organize edilen ve Arş. Gör. Dürdane Gül ÖZER ile Öğr. Gör. Belçim EDE 
SARIKAYA’nın eşliğinde, TEMA Vakfı iş birliği ile Çavuşbaşı/BEYKOZ’da “Bir Fidanla 
Doğaya Hayat Ver” adlı fidan dikim etkinliği, Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin 
katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

“Gelecek Kuşakların Sağlığı Kız Çocuklarımıza Bağlı” 
 
 

01.06.2023 Tarihinde Hemşirelik Bölümü Sosyal Aktiviteler ve Tanıtım Komisyonu tarafından 
organize edilen ve Arş. Gör. Dürdane Gül ÖZER ile Öğr. Gör. Belçim EDE SARIKAYA’nın 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen “Gençlerin Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı Sorunlarına 
Yönelik Güncel Yaklaşımlar” konulu etkinlik, “Sık Karşılaşılan Kadın Sağlığı Problemleri ve 
Kadın Sağlığına Etkileri” ve “Human Papilloma Virüs ve Rahim Ağzı Kanseri” başlıklarından 
oluşmaktadır. Dr. Ebe Ayşe ŞENOĞLU ve Dr. Ebe Döndü KURNAZ isimli konuşmacıların 
sunumları ve Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin katılımı ile etkinlik online olarak (Microsoft 
Teams) gerçekleştirilmiştir. Bu etkinliğin sonrasında “Gelecek Kuşakların Sağlığı Kız 
Çocuklarımıza Bağlı” isimli sosyal sorumluluk projesi yürütülmüş olup, sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında hemşirelik bölümü öğrencilerinin getirmiş olduğu hijyenik pedler Sedat 
Simavi Ortaokulu öğrencilerine ulaştırılmıştır.   

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Salgın Hastalıklar ile Mücadelede Multidisipliner Yaklaşımlar” 
 

02.06.2023 Tarihinde Hemşirelik Bölümü Sosyal Aktiviteler ve Tanıtım Komisyonu tarafından 
organize edilen ve Öğr. Gör. Belçim EDE SARIKAYA ile Arş. Gör. Dürdane Gül ÖZER’in 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen “Salgın Hastalıklar ile Mücadelede Multidisipliner 
Yaklaşımlar” konulu etkinlik, “Afetler ve Bulaşıcı Hastalıklar”, "Toplum Sağlığının 
Geliştirilmesinde Okul Sağlığı Hemşireliği", “Küresel ve Bölgesel Salgınlar” ve “Salgın ve 
Bulaşıcı Hastalıkları Önlemede Sağlık Profesyonellerinin Rolleri” başlıklarından oluşmaktadır. 
Dr. Öğr. Üye Özcan ŞAHİNKAYA ERDOĞAN, Arş. Gör. Esma AKGÜL, Uzm. Hemşire Bahar 
MADRAN ve Uzm. Hemşire Mahperi KAVAK isimli konuşmacıların sunumları ve Hemşirelik 
Bölümü öğrencilerinin katılımı ile etkinlik online olarak (Microsoft Teams) gerçekleştirilmiştir. 
Bu etkinliğin sonrasında “Hijyen Sağlıktır” isimli sosyal sorumluluk projesi yürütülmüş olup, 
sosyal sorumluluk projesi kapsamında hemşirelik bölümü öğrencilerinin getirmiş olduğu 
deterjan, sıvı sabun vb. hijyen malzemeleri Bahattin Özyazıcı İlkokulu öğrencilerine  
ulaştırılmıştır.  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
KENDİ HAYATININ LİDERİ OL! 
 
Uğur Böcekleri Derneği 2004 yılında İzgören Akademi Eğitim tarafından Türkiye Uğur 
Böcekleri Projesi olarak başlatılan 2015 yılında dernekleşen bir kurumdur. Amacı hoşgörü, 
yurt sevgisi, dürüstlük, girişimcilik ve iş kalitesi ilke ve değerlerini yaşatmak, verdiği gönüllü 
seminerler aracılığıyla bilgiyi yaymak olan bir sivil toplum örgütüdür. “Kendi Hayatnın Lideri 
Ol” Semineri, Uğur Böcekleri Derneği'nin iki ilkesi olan “yurt sevgisi” ve “hoşgörü” ile üç 
temel değeri olan “dürüstlük, iş kalitesi ve girişimcilik” başlıklarından oluşmaktadır. Yaklaşık 
60-70 dakika süren seminerde bu ilke ve değerler öyküler ve uygulamalarla anlatılmaktadır. 
Bu bağlamda eğitmenlerden Zehra Karaosmanoğlu, 22 Mayıs 2023 tarihinde saat 11.00’de 
ilgili semineri Kavacık yerleşkede Dr. Öğr. Üye. Merve Tarhan moderatörlüğünde 3B02 
numaralı derslikte 148 birinci ve üçüncü sınıf öğrencisinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Yaşamak Ve Yaşatmak İçin Çaresiz Değiliz, Asıl Çare “Siz” Siniz 
 

22.10.2022 tarihinde Öğr. Gör. Müzeyyen Ataseven’in eşliğinde, Yarına Umut Ol 
Derneği, Ağva Atatürk İlköğretim Okulu öğrencileri ve Velilerinin iş birliği ile Ağva 
Atatürk ilköğretim Okulu’nda geri dönüştürülebilen malzemeler ile sokak 
hayvanlarına yaşam alanı ve kullanabilecekleri malzemelere dönüştürülmesi 
amacıyla düzenlenen sosyal sorumluluk etkinliği, Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin 
katılımı ile etkinlik gerçekleştirilmiştir.  
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Hemşireler için Temel EKG kursu: Vaka analizi 
 
 
21.10.2022 tarihinde Uzm. Hemşire Meryem Karaçil konuşmacı olduğu “hemşireler için 
Temel EKG kursu: vaka örnekleri” bilimsel etkinliği hemşirelik bölümü öğrencileri ve mezun 
öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kan Gazı Analizi Eğitimi 
 
04.11.2022 Uz. Hem. Ezgi konuşmacı olarak katıldığı “kan gazi analizi eğitimi” Bilimsel 
etkinliği hemşirelik öğrencileri ve mezun öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirildi.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Diyabetik Ayakta Bütüncül Hemşirelik Yaklaşımı 
 
15.06.2023 tarihinde Dr. Öğr. Üye Esra Köroğlu Çamdeviren ve Dr. Öğr. Üye Vildan Çakar 
moderatörlüğünde Hem. Canan Bozdağ, Dr.öğr. Üye Füruzan Bozkurt’un konuşmacı olduğu 
etkinlik hemşirelik öğrencilerinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 
 
 



 
Nurses: New World, New Opportunities 
 
10 Mayıs 2023 tarihinde hemşirelik bölümünden Prof. Dr. Sema Kuğuoğlu moderatörlüğünde 
ve Sürekli Eğitim Merkezi koordinatörlüğünde Doç. Dr. Orhan Haklı’nın konuşmacı olduğu 
etkinlik hemşirelik öğrencilerinin katılımı ile gerçekleştirildi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Hemşirelik Vaka Okulu  
 
7 Mayıs 2023 tarihinde hemşirelik bölümünden Prof. Dr. Sema Kuğuoğlu moderatörlüğünde 
ve Sürekli Eğitim Merkezi koordinatörlüğünde etkinlik hemşirelik öğrencilerinin katılımı ile 
gerçekleştirildi.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Sosyal Sorumluluk Proje Dersi Kapsamında Yapılan Sosyal Etkinlikler  
 
 
2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar dönemi kapsamında Sosyal Sorumluluk Projesi dersi 
kapsamında Dr. Öğr. Üye. Gülşah KÖRPE moderatörlüğünde ders dönemi boyunca 6 adet 
proje yürütülmüştür.  
 

• Sende Bir EmPATİ İzi Bırak 
• Gülüşün Gülüşüm Olsun  
• Elini Huzur'a Uzat  
• Balonlar Rengarenk Mutluluk Tek Renk  
• Bir Kap Bin Pati  
• Dünya Evimiz Korumasını Biliriz 

 

 
 


